
UCHWAŁA NR XV/127/2015
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2015 r. poz. 
1515) oraz art. 211 i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r. 
poz. 885) Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2015 rok o kwotę  3.077.372,58,-zł,

z tego:

1) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę  202.889,40,-zł;

2) zmniejszenie dochodów majątkowych o kwotę  3.280.261,98,-zł;

Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1.

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2015 rok o kwotę  3.077.372,58,-zł,

z tego:

1) zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę  19.324,39,-zł,

2) zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę  3.058.048,19,-zł;

Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 2.

§ 3. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr III/9/2014 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 29 grudnia 2014 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na rok 2015 pod nazwą „Wydatki inwestycyjne budżetu 
Gminy Ustronie Morskie w 2015 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami:

1) dochodami budżetu w kwocie  32.306.809,93,-zł,

z tego:

1. dochody bieżące  25.426.185,85,-zł,

2. dochody majątkowe  6.880.624,08,-zł;

2) wydatkami budżetu w kwocie  34.055.921,43,-zł,

z tego:

1. wydatki bieżące  23.607.810,61,-zł,

2. wydatki majątkowe  10.448.110,82,-zł;

3) deficytem budżetu w kwocie  1.749.111,50,- zł

który zostanie pokryty przychodami z tyt.

a) zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  1.259.911,52,- zł

b) wolnych środków  489.199,98 zł

zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie.

Id: 8F520726-BF3A-4A4A-A6DC-5607E98F149D. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, stanowi podstawę do korekty planu finansowego budżetu oraz 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Ustronie Morskie.

 

Przewodniczący Rady

Bernadeta Borkowska

Id: 8F520726-BF3A-4A4A-A6DC-5607E98F149D. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 11 200,00

0,00 0,00

70005 0,00 11 200,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

0,00 8 200,00

710 0,00 5 500,00

0,00 0,00

71035 0,00 5 500,00

0,00 0,00

0,00 5 500,00

750 -40 000,00 1 244,30

-40 000,00 0,00

75011 0,00 4,30

0,00 0,00

0,00 4,30

75014 0,00 440,00

0,00 0,00

0,00 440,00

75023 0,00 500,00

3 4

Nazwa

5 8

bieżące

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE W ROKU 2015

Załącznik nr 1.

                                                                                      z dnia 29.12.2015r.

§ Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

do Uchwały Nr XV/…./2015                                                  

                                                  Rady Gminy Ustronie Morskie                                                  

Gospodarka mieszkaniowa 2 983 008,66 2 994 208,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 983 008,66 2 994 208,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 12 183,00 15 183,00

0920 Pozostałe odsetki 16 500,00 24 700,00

Działalność usługowa 15 843,00 21 343,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Cmentarze 15 843,00 21 343,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 15 250,00 20 750,00

Administracja publiczna 148 466,00 109 710,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
40 000,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 61 758,00 61 762,30

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami
5,00 9,30

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 940,00

Egzekucja administracyjna należności pieniężnych 27 303,00 27 743,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 355,00 7 855,00

Id: 8F520726-BF3A-4A4A-A6DC-5607E98F149D. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 73 4

Nazwa

5 8

§ Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

0,00 0,00

0,00 500,00

75075 -40 000,00 0,00

-40 000,00 0,00

-40 000,00 0,00

75095 0,00 300,00

0,00 0,00

0,00 300,00

756 -47 704,00 243 097,00

0,00 0,00

75601 0,00 16 300,00

0,00 0,00

0,00 16 300,00

75615 -18 704,00 10 762,00

0,00 0,00

0,00 5 450,00

0,00 122,00

0,00 5 190,00

-18 704,00 0,00

75616 -29 000,00 114 235,00

0,00 0,00

0,00 7 145,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 555,00 1 055,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 45 000,00 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
40 000,00 0,00

2907
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań bieżących
40 000,00 0,00

Pozostała działalność 7 050,00 7 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
7 050,00 7 350,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem
14 488 732,00 14 684 125,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 50 500,00 66 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 50 000,00 66 300,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
5 929 847,00 5 921 905,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

273 676,00 254 972,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 2 050,00 7 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 322,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
5 396 177,00 5 481 412,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 800,00 12 990,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0340 Podatek od środków transportowych 39 415,00 46 560,00

Id: 8F520726-BF3A-4A4A-A6DC-5607E98F149D. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 73 4

Nazwa

5 8

§ Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

-29 000,00 0,00

0,00 50 000,00

0,00 57 090,00

75618 0,00 94 500,00

0,00 0,00

0,00 1 500,00

0,00 20 000,00

0,00 70 000,00

0,00 500,00

0,00 2 500,00

75621 0,00 7 300,00

0,00 0,00

0,00 7 300,00

758 -18 000,00 96 920,00

0,00 0,00

75802 0,00 96 920,00

0,00 0,00

0,00 96 920,00

75814 -18 000,00 0,00

0,00 0,00

-18 000,00 0,00

801 -26 974,00 13 751,20

0,00 0,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 30 000,00 1 000,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 880 000,00 930 000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 400 000,00 457 090,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 817 539,00 912 039,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 22 000,00 23 500,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 280 000,00 300 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 511 495,00 581 495,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 1 500,00

0920 Pozostałe odsetki 1 500,00 4 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 294 669,00 2 301 969,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 100 000,00 107 300,00

Różne rozliczenia 2 714 289,00 2 793 209,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 96 920,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 96 920,00

Różne rozliczenia finansowe 55 000,00 37 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0920 Pozostałe odsetki 40 000,00 22 000,00

Oświata i wychowanie 433 274,64 420 051,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Id: 8F520726-BF3A-4A4A-A6DC-5607E98F149D. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 73 4

Nazwa

5 8

§ Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

80101 -23 000,00 1 996,00

0,00 0,00

-23 000,00 0,00

0,00 1 996,00

80104 -2 550,00 11 755,20

0,00 0,00

-2 500,00 11 712,00

-50,00 0,00

0,00 43,20

80148 -1 424,00 0,00

0,00 0,00

-1 424,00 0,00

852 -5 396,32 0,00

0,00 0,00

85212 -5 396,32 0,00

0,00 0,00

-5 396,32 0,00

853 -70 488,00 0,00

-70 488,00 0,00

85395 -70 488,00 0,00

-70 488,00 0,00

92 199,08 71 195,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Szkoły podstawowe

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
68 785,00 45 785,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00 2 596,00

Przedszkola 170 586,80 179 792,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 39 341,00 48 553,00

0920 Pozostałe odsetki 200,00 150,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 018,80 2 062,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 161 424,00 160 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 161 424,00 160 000,00

Pomoc społeczna 1 380 557,01 1 375 160,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
1 034 545,00 1 029 148,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami
12 000,00 6 603,68

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 70 488,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 70 488,00 0,00

Pozostała działalność 70 488,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
70 488,00 0,00

Id: 8F520726-BF3A-4A4A-A6DC-5607E98F149D. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 73 4

Nazwa

5 8

§ Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

-66 898,00 0,00

-3 590,00 0,00

900 -5 000,00 4 756,96

0,00 0,00

90002 -5 000,00 2 500,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

0,00 1 500,00

-5 000,00 0,00

90020 0,00 1 149,96

0,00 0,00

0,00 1 149,96

90095 0,00 1 107,00

0,00 0,00

0,00 1 107,00

926 0,00 39 982,26

0,00 0,00

92601 0,00 39 982,26

0,00 0,00

0,00 39 982,26

razem: -213 562,32 416 451,72

-110 488,00 0,00

66 898,00 0,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205

3 590,00 0,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 406 131,43 1 405 888,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Gospodarka odpadami 1 334 115,00 1 331 615,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 333,00 4 333,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 2 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 242,00 242,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 0,00 1 149,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 0,00 1 149,96

Pozostała działalność 15 411,43 16 518,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 411,43 16 518,43

Kultura fizyczna 1 359 550,00 1 399 532,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Obiekty sportowe 1 359 550,00 1 399 532,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 40 182,26

bieżące 25 223 296,45 25 426 185,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 110 488,00 0,00

Id: 8F520726-BF3A-4A4A-A6DC-5607E98F149D. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 73 4

Nazwa

5 8

§ Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

600 0,00 52 805,25

0,00 0,00

60016 0,00 52 805,25

0,00 0,00

0,00 52 805,25

630 -597 507,96 4 862,00

-597 507,96 0,00

63003 -2 507,96 4 862,00

-2 507,96 0,00

-2 507,96 0,00

0,00 4 862,00

63095 -595 000,00 0,00

-595 000,00 0,00

-595 000,00 0,00

700 -1 420 491,27 0,00

0,00 0,00

70005 -1 420 491,27 0,00

0,00 0,00

-1 420 491,27 0,00

750 0,00 70,00

0,00 0,00

124 320,00 177 125,25

majątkowe

Transport i łączność 124 320,00 177 125,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Drogi publiczne gminne

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł
124 320,00 177 125,25

Turystyka 685 809,85 93 163,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
664 671,85 67 163,89

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 90 809,85 93 163,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
69 671,85 67 163,89

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625

69 671,85 67 163,89

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł
21 138,00 26 000,00

Pozostała działalność 595 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
595 000,00 0,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625

595 000,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 5 254 915,52 3 834 424,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 254 915,52 3 834 424,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 5 244 915,52 3 824 424,25

Administracja publiczna 0,00 70,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Id: 8F520726-BF3A-4A4A-A6DC-5607E98F149D. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 73 4

Nazwa

5 8

§ Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

75023 0,00 70,00

0,00 0,00

0,00 70,00

900 -320 000,00 0,00

-320 000,00 0,00

90095 -320 000,00 0,00

-320 000,00 0,00

-320 000,00 0,00

926 -1 000 000,00 0,00

-1 000 000,00 0,00

92601 -1 000 000,00 0,00

-1 000 000,00 0,00

-1 000 000,00 0,00

razem: -3 337 999,23 57 737,25

-1 917 507,96 0,00

-3 551 561,55 474 188,97

-2 027 995,96 0,00

0,00 70,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 70,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 861 556,69 2 541 556,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 861 556,69 2 541 556,69

Pozostała działalność 2 861 556,69 2 541 556,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 861 556,69 2 541 556,69

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625

2 861 556,69 2 541 556,69

Kultura fizyczna 1 000 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 000 000,00 0,00

Obiekty sportowe 1 000 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 000 000,00 0,00

32 306 809,93

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625

1 000 000,00 0,00

majątkowe 10 160 886,06 6 880 624,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 871 000,54 2 843 004,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 760 512,54 2 843 004,58

Ogółem: 35 384 182,51

Id: 8F520726-BF3A-4A4A-A6DC-5607E98F149D. Podpisany Strona 9



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 659 874,00 659 874,00 15 219,00 644 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 387 530,00 1 387 530,00 

zmniejszenie -68,00 -68,00 0,00 -68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 068,00 17 068,00 0,00 17 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 676 874,00 676 874,00 15 219,00 661 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 387 530,00 1 387 530,00 

przed zmianą 624 200,00 624 200,00 0,00 624 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 887 530,00 887 530,00 

zmniejszenie -68,00 -68,00 0,00 -68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 068,00 17 068,00 0,00 17 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 641 200,00 641 200,00 0,00 641 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 887 530,00 887 530,00 

przed zmianą 25 140,00 25 140,00 0,00 25 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -68,00 -68,00 0,00 -68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 072,00 25 072,00 0,00 25 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68,00 68,00 0,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68,00 68,00 0,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 292 860,00 292 860,00 174 000,00 118 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 806 100,00 806 100,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -696 000,00 -696 000,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 292 860,00 292 860,00 174 000,00 118 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 100,00 110 100,00 

przed zmianą 282 860,00 282 860,00 174 000,00 108 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -696 000,00 -696 000,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 282 860,00 282 860,00 174 000,00 108 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 595 000,00 595 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -595 000,00 -595 000,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -101 000,00 -101 000,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki 

majątkoweobsługa długu 

z tego:

Załącznik nr 2.

do Uchwały Nr XV/127/2015

Rady Gminy Ustronie Morskie

z dnia 29.12.2015 r.

w tym:

17

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

1 4 5

Wydatki 

bieżące

PlanDział

18

Rozdział świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Z tego

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE W ROKU 2015

z tego:

Nazwa

600 Transport i łączność

2 047 404,00 0,00 0,00 

-68,00 0,00 0,00 

17 068,00 0,00 0,00 

2 064 404,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne

1 511 730,00 0,00 0,00 

-68,00 0,00 0,00 

17 068,00 0,00 0,00 

1 528 730,00 0,00 0,00 

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

25 140,00 0,00 0,00 

-68,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

25 072,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

68,00 0,00 0,00 

68,00 0,00 0,00 

4390

Zakup usług 

obejmujących 

wykonanie 

ekspertyz, analiz i 

opinii

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

17 000,00 0,00 0,00 

17 000,00 0,00 0,00 

630 Turystyka

1 098 960,00 706 000,00 0,00 

-696 000,00 -696 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

402 960,00 10 000,00 0,00 

63095 Pozostała działalność

1 042 860,00 706 000,00 0,00 

-696 000,00 -696 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

346 860,00 10 000,00 0,00 

6057

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

595 000,00 595 000,00 0,00 

-595 000,00 -595 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

6059

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

111 000,00 111 000,00 0,00 

-101 000,00 -101 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 0,00 

Id: 8F520726-BF3A-4A4A-A6DC-5607E98F149D. Podpisany Strona 10



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki 

majątkoweobsługa długu 

z tego: w tym:

17

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

1 4 5

Wydatki 

bieżące

PlanDział

18

Rozdział świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Z tego

z tego:

Nazwa

przed zmianą 3 992 596,58 3 839 764,02 2 869 182,16 970 581,86 3 000,00 149 832,56 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

zmniejszenie -1 239,00 -1 239,00 0,00 -1 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 991 357,58 3 838 525,02 2 869 182,16 969 342,86 3 000,00 149 832,56 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

przed zmianą 2 930 894,17 2 923 844,17 2 369 168,82 554 675,35 3 000,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

zmniejszenie -1 239,00 -1 239,00 0,00 -1 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 929 655,17 2 922 605,17 2 369 168,82 553 436,35 3 000,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

przed zmianą 11 534,00 11 534,00 0,00 11 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 239,00 -1 239,00 0,00 -1 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 295,00 10 295,00 0,00 10 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 488 960,08 5 291 702,08 4 135 101,76 1 156 600,32 0,00 197 258,00 0,00 0,00 0,00 40 590,00 40 590,00 

zmniejszenie -40 277,35 -40 277,35 -30 000,00 -10 277,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -392,18 -392,18 

zwiększenie 2 803,00 2 803,00 0,00 2 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 451 485,73 5 254 227,73 4 105 101,76 1 149 125,97 0,00 197 258,00 0,00 0,00 0,00 40 197,82 40 197,82 

przed zmianą 2 383 664,64 2 285 864,64 2 011 807,56 274 057,08 0,00 97 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 696,00 1 696,00 0,00 1 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 355 360,64 2 257 560,64 1 981 807,56 275 753,08 0,00 97 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 544 444,50 1 544 444,50 1 544 444,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 521 444,50 1 521 444,50 1 521 444,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 32 726,94 32 726,94 32 726,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 726,94 30 726,94 30 726,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 38 400,00 38 400,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 400,00 33 400,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 21 528,15 21 528,15 0,00 21 528,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 728,15 22 728,15 0,00 22 728,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 24 900,00 24 900,00 0,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 496,00 496,00 0,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 396,00 25 396,00 0,00 25 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

-1 239,00 

0,00 0,00 

750 Administracja publiczna

3 997 596,58 0,00 

-1 239,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

3 996 357,58 

0,00 

2 934 655,17 0,00 0,00 

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

2 935 894,17 0,00 0,00 

4700

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

11 534,00 

0,00 

0,00 0,00 

-1 239,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

10 295,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie

5 529 550,08 2 500,00 0,00 

-40 669,53 0,00 0,00 

2 803,00 0,00 0,00 

5 491 683,55 2 500,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe

2 383 664,64 0,00 0,00 

-30 000,00 0,00 0,00 

1 696,00 0,00 0,00 

2 355 360,64 0,00 0,00 

4010

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników

1 544 444,50 0,00 0,00 

-23 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 521 444,50 0,00 0,00 

4120
Składki na Fundusz 

Pracy

32 726,94 0,00 0,00 

-2 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

30 726,94 0,00 0,00 

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

38 400,00 0,00 0,00 

-5 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

33 400,00 0,00 0,00 

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

21 528,15 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 200,00 0,00 0,00 

22 728,15 0,00 0,00 

4300
Zakup usług 

pozostałych

24 900,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

496,00 0,00 0,00 

25 396,00 0,00 0,00 

Id: 8F520726-BF3A-4A4A-A6DC-5607E98F149D. Podpisany Strona 11



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki 

majątkoweobsługa długu 

z tego: w tym:

17

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

1 4 5

Wydatki 

bieżące

PlanDział

18

Rozdział świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Z tego

z tego:

Nazwa

przed zmianą 1 166 960,21 1 135 547,21 880 302,36 255 244,85 0,00 31 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 299,35 -8 299,35 0,00 -8 299,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 158 660,86 1 127 247,86 880 302,36 246 945,50 0,00 31 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 51 894,07 51 894,07 0,00 51 894,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -531,85 -531,85 0,00 -531,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 362,22 51 362,22 0,00 51 362,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 70 426,86 70 426,86 0,00 70 426,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 600,00 -5 600,00 0,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 826,86 64 826,86 0,00 64 826,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 53 803,00 53 803,00 0,00 53 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 167,50 -2 167,50 0,00 -2 167,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 635,50 51 635,50 0,00 51 635,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 225 848,84 225 848,84 0,00 225 848,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 107,00 1 107,00 0,00 1 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 226 955,84 226 955,84 0,00 226 955,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 107,00 1 107,00 0,00 1 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 107,00 1 107,00 0,00 1 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 333 333,29 328 088,29 117 135,40 210 952,89 0,00 5 245,00 0,00 0,00 0,00 38 090,00 38 090,00 

zmniejszenie -1 978,00 -1 978,00 0,00 -1 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -392,18 -392,18 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 331 355,29 326 110,29 117 135,40 208 974,89 0,00 5 245,00 0,00 0,00 0,00 37 697,82 37 697,82 

przed zmianą 161 424,00 161 424,00 0,00 161 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 424,00 -1 424,00 0,00 -1 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 774,92 8 774,92 0,00 8 774,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -554,00 -554,00 0,00 -554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 220,92 8 220,92 0,00 8 220,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 090,00 38 090,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -392,18 -392,18 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 

1 166 960,21 0,00 0,00 

-8 299,35 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 158 660,86 0,00 0,00 

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

51 894,07 0,00 

51 362,22 0,00 

0,00 

-531,85 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 

4260 Zakup energii

70 426,86 0,00 0,00 

-5 600,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

64 826,86 0,00 0,00 

4300
Zakup usług 

pozostałych

53 803,00 0,00 

51 635,50 0,00 0,00 

0,00 

-2 167,50 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

80113
Dowożenie uczniów do 

szkół

225 848,84 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 107,00 0,00 0,00 

226 955,84 0,00 0,00 

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

0,00 0,00 

1 107,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 107,00 0,00 0,00 

0,00 

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

371 423,29 0,00 0,00 

-2 370,18 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

369 053,11 0,00 0,00 

4220
Zakup środków 

żywności

161 424,00 0,00 

160 000,00 0,00 

0,00 

-1 424,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 

4300
Zakup usług 

pozostałych

8 774,92 0,00 0,00 

-554,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

8 220,92 0,00 0,00 

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

38 090,00 0,00 0,00 

-392,18 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

Id: 8F520726-BF3A-4A4A-A6DC-5607E98F149D. Podpisany Strona 12



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki 

majątkoweobsługa długu 

z tego: w tym:

17

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

1 4 5

Wydatki 

bieżące

PlanDział

18

Rozdział świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Z tego

z tego:

Nazwa

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 697,82 37 697,82 

przed zmianą 3 579 377,37 3 559 517,37 1 133 323,07 2 426 194,30 0,00 19 860,00 0,00 0,00 0,00 8 221 746,01 8 221 746,01 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -362 656,01 -362 656,01 

zwiększenie 2 388,96 2 388,96 0,00 2 388,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 581 766,33 3 561 906,33 1 133 323,07 2 428 583,26 0,00 19 860,00 0,00 0,00 0,00 7 859 090,00 7 859 090,00 

przed zmianą 1 388 534,42 1 388 534,42 92 859,12 1 295 675,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 239,00 1 239,00 0,00 1 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 389 773,42 1 389 773,42 92 859,12 1 296 914,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 239,00 1 239,00 0,00 1 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 239,00 1 239,00 0,00 1 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 149,96 1 149,96 0,00 1 149,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 149,96 1 149,96 0,00 1 149,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 149,96 1 149,96 0,00 1 149,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 149,96 1 149,96 0,00 1 149,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 241 800,00 241 800,00 0,00 241 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 119 036,01 8 119 036,01 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -362 656,01 -362 656,01 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 241 800,00 241 800,00 0,00 241 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 756 380,00 7 756 380,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 861 556,69 2 861 556,69 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -320 000,00 -320 000,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 541 556,69 2 541 556,69 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 627 099,32 2 627 099,32 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 656,01 -42 656,01 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 584 443,31 2 584 443,31 

przed zmianą 2 555 532,45 2 291 012,45 1 083 225,52 1 207 786,93 253 000,00 11 520,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 999 000,00 -1 999 000,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 555 532,45 2 291 012,45 1 083 225,52 1 207 786,93 253 000,00 11 520,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

przed zmianą 2 294 532,45 2 291 012,45 1 083 225,52 1 207 786,93 0,00 3 520,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 999 000,00 -1 999 000,00 

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

37 697,82 0,00 0,00 

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

11 801 123,38 5 488 656,01 0,00 

-362 656,01 -362 656,01 0,00 

2 388,96 0,00 0,00 

11 440 856,33 5 126 000,00 0,00 

90002 Gospodarka odpadami

1 403 534,42 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 239,00 0,00 0,00 

1 404 773,42 0,00 0,00 

4700

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 239,00 0,00 0,00 

1 239,00 0,00 0,00 

90020

Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z 

opłat produktowych

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 149,96 0,00 0,00 

1 149,96 0,00 0,00 

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

0,00 0,00 

1 149,96 0,00 

-362 656,01 0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 149,96 0,00 0,00 

0,00 0,00 

7 998 180,00 5 126 000,00 0,00 

0,00 

8 360 836,01 5 488 656,01 0,00 

-362 656,01 

6057

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

2 861 556,69 

0,00 
90095 Pozostała działalność

2 861 556,69 0,00 

-320 000,00 -320 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

2 541 556,69 2 541 556,69 0,00 

6059

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

2 627 099,32 2 627 099,32 0,00 

-42 656,01 -42 656,01 0,00 

0,00 0,00 0,00 

2 584 443,31 2 584 443,31 0,00 

926 Kultura fizyczna

4 555 532,45 1 500 000,00 0,00 

-1 999 000,00 -1 500 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

2 556 532,45 0,00 0,00 

92601 Obiekty sportowe

4 294 532,45 1 500 000,00 0,00 

-1 999 000,00 -1 500 000,00 0,00 

Id: 8F520726-BF3A-4A4A-A6DC-5607E98F149D. Podpisany Strona 13



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki 

majątkoweobsługa długu 

z tego: w tym:

17

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

1 4 5

Wydatki 

bieżące

PlanDział

18

Rozdział świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Z tego

z tego:

Nazwa

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 294 532,45 2 291 012,45 1 083 225,52 1 207 786,93 0,00 3 520,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -499 000,00 -499 000,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 23 627 135,00 20 047 342,28 10 557 666,42 9 489 675,86 1 297 394,00 1 759 898,72 38 000,00 51 500,00 433 000,00 13 506 159,01 13 506 159,01 

zmniejszenie -41 584,35 -41 584,35 -30 000,00 -11 584,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 058 048,19 -3 058 048,19 

zwiększenie 22 259,96 22 259,96 0,00 22 259,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 607 810,61 20 028 017,89 10 527 666,42 9 500 351,47 1 297 394,00 1 759 898,72 38 000,00 51 500,00 433 000,00 10 448 110,82 10 448 110,82 

92601 Obiekty sportowe
0,00 0,00 0,00 

2 295 532,45 0,00 0,00 

6050

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

500 000,00 0,00 0,00 

-499 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 000,00 0,00 0,00 

6057

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 

-1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

6059

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

500 000,00 500 000,00 0,00 

-500 000,00 -500 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem:

37 133 294,01 7 715 156,01 0,00 

-3 099 632,54 -2 558 656,01 0,00 

22 259,96 0,00 0,00 

34 055 921,43 5 156 500,00 0,00 

Id: 8F520726-BF3A-4A4A-A6DC-5607E98F149D. Podpisany Strona 14



Dział Rozdział Paragra

f
Przed zmianą Zmiana

630 806 100,00 - 696 000,00

63095 760 000,00 - 696 000,00

6057 595 000,00 - 595 000,00

595 000,00 - 595 000,00

6059 111 000,00 - 101 000,00

101 000,00 - 101 000,00

801 40 590,00 - 392,18

80148 38 090,00 - 392,18

6060 38 090,00 - 392,18

12 290,00 - 361,91

25 800,00 - 30,27

900 8 221 746,01 - 362 656,01

90095 8 119 036,01 - 362 656,01

6057 2 861 556,69 - 320 000,00

170 000,00 - 170 000,00

150 000,00 - 150 000,00

6059 2 627 099,32 - 42 656,01

27 000,00 - 27 000,00

15 656,01 - 15 656,01

926 2 000 000,00 - 1 999 000,00

92601 2 000 000,00 - 1 999 000,00

6050 500 000,00 - 499 000,00

500 000,00 - 499 000,00

6057 1 000 000,00 - 1 000 000,00

1 000 000,00 - 1 000 000,00

6059 500 000,00 - 500 000,00

500 000,00 - 500 000,00

13 506 159,01 - 3 058 048,19

Załącznik nr 3.
do Uchwały Nr XV/127/2015

Rady Gminy Ustronie Morskie

z dnia 29.12.2015 r.

ZMIANY  PO  STRONIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH  BUDŻETU GMINY

Turystyka 110 100,00

Treść Po zmianie

        USTRONIE MORSKIE  W  ROKU 2015

Pozostała działalność 64 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

BUDOWA ZEJŚĆ NA PLAŻĘ WRAZ Z POCHYLNIĄ DLA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH W USTRONIU MORSKIM I 

SIANOŻĘTACH

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

BUDOWA ZEJŚĆ NA PLAŻĘ WRAZ Z POCHYLNIĄ DLA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH W USTRONIU MORSKIM I 

SIANOŻĘTACH

0,00

Oświata i wychowanie 40 197,82

Stołówki szkolne i przedszkolne 37 697,82

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 37 697,82

ZAKUP KOTŁA WARZELNEGO ELEKTRYCZNEGO 11 928,09

ZAKUP PIECA ELEKTRYCZNEGO KONWEKCYJNO-

PAROWEGO WRAZ Z OSPRZĘTEM
25 769,73

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 859 090,00

Pozostała działalność 7 756 380,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 584 443,31

BUDOWA PLACU ZABAW PRZY PRZEDSZKOLU 

PUBLICZNYM W USTRONIU MORSKIM
0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 541 556,69

BUDOWA PLACU ZABAW PRZY PRZEDSZKOLU 

PUBLICZNYM W USTRONIU MORSKIM
0,00

MODERNIZACJA WIEŻY CIŚNIEŃ W RUSOWIE 0,00

MODERNIZACJA WIEŻY CIŚNIEŃ W RUSOWIE 0,00

Kultura fizyczna 1 000,00

Obiekty sportowe 1 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00

BUDOWA EUROBOISKA W USTRONIU MORSKIM 1 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Razem 10 448 110,82

BUDOWA EUROBOISKA W USTRONIU MORSKIM 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

BUDOWA EUROBOISKA W USTRONIU MORSKIM 0,00

Id: 8F520726-BF3A-4A4A-A6DC-5607E98F149D. Podpisany Strona 15



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
952

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

1 300 000,00

2 998 955,75

1 489 199,98

2 2 558 867,27

Załącznik nr 4.

do Uchwały Nr XV/127/2015

z dnia 29.12.2015 r.

Rady Gminy Ustronie Morskie

Rozchody ogółem: 1 298 955,75

Lp. Kwota

1

Przychody i rozchody budżetu w 2015r.

4

Przychody ogółem: 3 048 067,25

Id: 8F520726-BF3A-4A4A-A6DC-5607E98F149D. Podpisany Strona 16



UZASADNIENIE

I. Zmian po stronie dochodów bieżących dokonano w związku z:

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa - ogółem 11.200 zł

· 3.000 zł dochodami z tyt. zwrotu kosztów przygotowania nieruchomości do obrotu,

· 8.200 zł wpływem odsetek od nieterminowych wpłat dzierżaw, czynszów mieszkaniowych,
sprzedaży na raty,

Dział 710 Działalność usługowa

· 5.500 zł dochodami z usług – opłaty za miejsca grzebalne, nagrobki, pomniki, zgodnie z
wnioskiem Dyrektora Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ustroniu Morskim z dnia
30.10.2015 r.

Dział 750 Administracja publiczna - ogółem – 38.755,70 zł

· 4,30 zł dochodami gminy 5% za udostępnienie danych osobowych,
·440 zł zwrotem kosztów egzekucyjnych,
·500 zł wpływem różnych opłat - czynności notarialne, wykreślenia z hipoteki,
· - 40.000 zł korektą klasyfikacji budżetowej Projekt "Rozwój i promocja turystyczna godnych
zachowania parków krajobrazowych w Euroregionie POMERANIA" Interreg IV A
(księgowanie dofinansowania w 63003),

·300 zł dochodami z tyt. wynajmu obiektu MORKA,

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem - ogółem 195.393
zł

· 16.300 zł dochodami z tyt. podatku od działalności gospodarczej os. fizycznych opłacany w
formie karty podatkowej - wpływ z Urzędu Skarbowego,

·5.450 zł wpływem podatku od czynności cywilnoprawnych os. prawnych,
·122 zł wpływem kosztów upomnienia,
·5.190 zł odsetkami od nieterminowych wpłat z tyt. podatków i opłat os. prawne,
· - 18.704 zł urealnieniem planu do faktycznego wykonania - rekompensata utraconych
dochodów w podatkach i opłatach lokalnych,

·7.145 zł dochodami z tyt. podatku od środków transportowych os. fizyczne,
· - 29.000 zł urealnieniem planu do faktycznego wykonania - podatek od spadków i darowizn
os. fizyczne,

·50.000 zł dochodami z tyt. opłaty miejscowej, zgodnie z wnioskiem Dyrektora Gminnego
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ustroniu Morskim z dnia 30.10.2015 r.

·57.090 zł wpływem podatku od czynności cywilnoprawnych os. fizyczne,
·1.500 zł wpływem opłaty skarbowej,
·20.000 zł wpływem opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu,
·70.000 zł wpływem opłat za zajęcie pasa drogowego, opłaty adiacenckiej, renty planistycznej,
opłat za parkingi,

·500 zł wpływem kosztów upomnienia,

Id: 8F520726-BF3A-4A4A-A6DC-5607E98F149D. Podpisany Strona 17



·2.500 zł wpływem odsetek od nieterminowych wpłat - zajęcie pasa drogowego, opłaty za
przystanki, opłata adiacencka,

·7.300 zł dochodami z tyt. udziału gmin w podatku dochodowym od osób prawnych,

Dział 758 Różne rozliczenia - ogółem 78.920 zł

· 96.920 zł wpływem środków na uzupełnienie dochodów gmin z tyt. podziału rezerwy
subwencji ogólnej w 2015 r., zgodnie z pismem Ministra Finansów z dnia 27.11.2015 r.

· - 18.000 zł urealnieniem planu do faktycznego wykonania - kapitalizacja odsetek i odsetek od
lokat,

Dział 801 Oświata i wychowanie - ogółem – 13.222,80 zł

· - 23.000 zł urealnieniem dochodów z tyt. wynajmu pomieszczeń i sali gimnastycznej, zgodnie
z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół z dnia 10.12.2015 r.,

· 300 zł wpływem wynagrodzenia płatnika, zgodnie z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół z
dnia 10.12.2015 r.,

·1.696 zł otrzymaniem dofinansowania zadania prewencyjnego w Zespole Szkół, zgodnie z
decyzją PZU SA nr D/003836/2015 z 02.12.2015 r.,

· - 2.500 zł urealnieniem dochodów z tyt. opłat za godziny płatne za pobyt dzieci w przedszkolu,
zgodnie z wnioskiem Dyrektora Przedszkola Publicznego z dnia 25.11.2015 r.,

·11.712 zł wpływem dochodów z tyt. zwrotu kosztów utrzymania dzieci w przedszkolu
(niebędących mieszkańcami Gminy Ustronie Morskie) za IX-XI 2015 r.

· - 50 zł urealnieniem dochodów z tyt. pozostałych odsetek, zgodnie z wnioskiem Dyrektora
Przedszkola Publicznego z dnia 25.11.2015 r.,

·43,20 zł wpływem wynagrodzenia płatnika, zgodnie z wnioskiem Dyrektora Przedszkola
Publicznego z dnia 25.11.2015 r.,

· - 1.424 zł urealnieniem dochodów z tyt. opłat za wyżywienie dzieci szkolnych i przedszkolnych
za okres od listopada do grudnia 2015 r., zgodnie z wnioskiem Dyrektora Przedszkola
Publicznego z dnia 25.11.2015 r.,

Dział 852 Pomoc społeczna

· - 5.396,32 zł korekta w związku ze zmianą przepisów związanych z podziałem zaległości z tyt.
funduszu alimentacyjnego (brak przekazywania zaległości przez inne jednostki budżetowe),

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

· - 70.488 zł korektą planu dochodów dot. projektu Jesteśmy Aktywni GOPS - brak realizacji
projektu w 2015 r.

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - ogółem - 243,04 zł

· 1.000 zł wpływem kosztów upomnienia- gospodarowanie odpadami,
· 1.500 zł wpływem odsetek od nieterminowych wpłat - gospodarowanie odpadami,
· - 5.000 zł urealnieniem planu do faktycznego wykonania dot. zwrotu za media (księgowanie

Id: 8F520726-BF3A-4A4A-A6DC-5607E98F149D. Podpisany Strona 18



w 70005),
· 1.149,96 zł wpływem opłaty produktowej (dot. rozliczeń za lata 2004-2013),
· 1.107 zł wpływem odszkodowania za szkody w mieniu - pojazd Jelcz Gimbus,

Dział 926 Kultura fizyczna

· 39.982,26 zł wpływem rozliczeń z lat ubiegłych, zgodnie z wnioskiem Dyrektora Gminnego
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ustroniu Morskim z dnia 30.10.2015 r.

II. Zmian po stronie dochodów majątkowych dokonano w związku z:

Dział 600 Transport i łączność

· 52.805,25 zł urealnieniem planu dochodów do faktycznego wykonania dot. wpływu
większego dofinansowania realizacji inwestycji pn. Budowa drogi gminnej Olszyna wraz z
opracowaniem dokumentacji projektowej, zgodnie z wnioskiem Z-cy Kierownika Referatu
Inwestycji i Gospodarki Komunalnej z dnia 14.12.2015 r.,

Dział 630 Turystyka - ogółem – 592.645,96 zł

· - 2.507,96 zł urealnieniem planu dochodów do faktycznego wykonania dot. dofinansowania
realizacji inwestycji pn. Rozwój i promocja turystyczna godnych zachowania parków
krajobrazowych w Euroregionie POMERANIA (realizacja w 2014 r.),

· 4.862 zł urealnieniem planu dochodów dot. wpływu większego dofinansowania realizacji
inwestycji pn. Szlak Edukacyjny do najstarszych dębów w Polsce,

· - 595.000 zł korektą dofinansowania zdania inwestycyjnego pn. Budowa zejść na plażę wraz
z pochylnią dla osób niepełnosprawnych w Ustroniu Morskim i w Sianożętach, zgodnie z
wnioskiem Z-cy Kierownika Referatu Inwestycji i Gospodarki Komunalnej z dnia
14.12.2015 r.,

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

· - 1.420.491,27 zł korektą dochodów z tyt. sprzedaży mienia,

Dział 750 Administracja publiczna

· 70 zł dochodami z tyt. sprzedaży telefonów,

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - ogółem – 320.000 zł

· - 150.000 zł korektą dofinansowania realizacji zdania inwestycyjnego pn. Modernizacja
wieży ciśnień w Rusowie, zgodnie z wnioskiem Z-cy Kierownika Referatu Inwestycji i
Gospodarki Komunalnej z dnia 14.12.2015 r.,

· - 170.000 zł korektą dofinansowania realizacji zdania inwestycyjnego pn. Budowa placu
zabaw przy Przedszkolu Publicznym w Ustroniu Morskim, zgodnie z wnioskiem Z-cy
Kierownika Referatu Inwestycji i Gospodarki Komunalnej z dnia 14.12.2015 r.,

Dział 926 Kultura fizyczna

· - 1.000.000 zł korektą dofinansowania realizacji zdania inwestycyjnego pn. Budowa
Euroboiska w Ustroniu Morskim, zgodnie z wnioskiem Z-cy Kierownika Referatu Inwestycji
i Gospodarki Komunalnej z dnia 14.12.2015 r.

Id: 8F520726-BF3A-4A4A-A6DC-5607E98F149D. Podpisany Strona 19



III. Zmian po stronie wydatków bieżących dokonano w związku z:

Dział 600 Transport i łączność

· korektą paragrafu klasyfikacji budżetowej dot. zakupu butli z gazem (utrzymanie dróg) -
kwota 68 zł,

· 17.000 zł potrzebą opracowania operatów wodno-prawnych na szczególne korzystanie ze
środowiska – wprowadzanie ścieków opadowych do wód lub do ziemi – odprowadzanie
wód deszczowych z nawierzchni ulic położonych w m. Ustronie Morskie i Sianożęty,
zgodnie z wnioskiem Kierownika Referatu Inwestycji i Gospodarki Komunalnej z dnia
18.09.2015 r.,

Dział 750 Administracja publiczna

· - 1.239 zł korektą klasyfikacji budżetowej dot. szkoleń pracownika ds. gospodarki odpadami
(patrz. rozdz. 90002),

Dział 801 Oświata i wychowanie – ogółem – 37.474,35 zł

· - 30.000 zł urealnieniem planu wydatków do faktycznego wykonania dot. wynagrodzeń
osobowych, wynagrodzeń bezosobowych i składek na fundusz pracy, zgodnie z wnioskiem
Dyrektora Zespołu Szkół w Ustroniu Morskim z dnia 29.10.2015 r.,

·1.696 zł koniecznością zakupu materiałów i usług w związku z otrzymaniem dofinansowania
zadania prewencyjnego w Zespole Szkół, zgodnie z decyzją PZU SA nr D/003836/2015 z
02.12.2015 r. i wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół w Ustroniu Morskim z dnia 10.12.2015 r.,

· - 8.299,35 urealnieniem planu wydatków do faktycznego wykonania dot. zakupu gazu,
odprowadzania ścieków, czyszczenia separatora, zakupu materiałów biurowych, usług
pozostałych i serwisowania ksera, zgodnie z wnioskiem Dyrektora Przedszkola Publicznego w
Ustroniu Morskim z dnia 27.11.2015 r.,

·1.107 zł koniecznością pokrycia kosztów uszkodzenia pojazdu Jelcz Gimbus w związku z
otrzymaniem odszkodowania, zgodnie z wnioskiem Dyrektora Gminnego Ośrodka Sportu i
Rekreacji w Ustroniu Morskim z dnia 25.11.2015 r. i 2.12.2015 r.,

· - 1.978 zł urealnieniem planu wydatków do faktycznego wykonania dot. zakupu art.
spożywczych i usług pozostałych, zgodnie z wnioskiem Dyrektora Przedszkola Publicznego w
Ustroniu Morskim z dnia 27.11.2015 r.,

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – ogółem 2.388,96 zł

· 1.239 zł korektą klasyfikacji budżetowej dot. szkoleń pracownika ds. gospodarki odpadami
(patrz. rozdz. 75023),

· 1.149,96 zł koniecznością wydatkowania środków z tyt. opłaty produktowej (dot. rozliczeń
za lata 2004-2013).

IV. Zmian po stronie wydatków majątkowych dokonano w związku z:

Dział 630 Turystyka

· - 696.000 zł korektą planu wydatków dot. zdania inwestycyjnego pn. Budowa zejść na plażę
wraz z pochylnią dla osób niepełnosprawnych w Ustroniu Morskim i w Sianożętach, zgodnie
z wnioskiem Z-cy Kierownika Referatu Inwestycji i Gospodarki Komunalnej z dnia

Id: 8F520726-BF3A-4A4A-A6DC-5607E98F149D. Podpisany Strona 20



14.12.2015 r.,

Dział 801 Oświata i wychowanie – ogółem – 392,18 zł

· - 30,27 zł urealnieniem planu wydatków dot. zakupu pieca konwekcyjno-parowego wraz z
osprzętem do faktycznego wykonania, zgodnie z wnioskiem Dyrektora Przedszkola
Publicznego z dnia 27.11.2015 r.,

· - 361,91 zł urealnieniem planu wydatków dot. zakupu kotła warzelnego do faktycznego
wykonania, zgodnie z wnioskiem Dyrektora Przedszkola Publicznego z dnia 27.11.2015 r.,

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - ogółem – 2.164.656,01 zł

· - 165.656,01 zł korektą planu wydatków dot. zdania inwestycyjnego pn. Modernizacja wieży
ciśnień w Rusowie, zgodnie z wnioskiem Z-cy Kierownika Referatu Inwestycji i Gospodarki
Komunalnej z dnia 14.12.2015 r.,

· - 197.000 zł korektą planu wydatków dot. zdania inwestycyjnego pn. Budowa placu zabaw
przy Przedszkolu Publicznym w Ustroniu Morskim, zgodnie z wnioskiem Z-cy Kierownika
Referatu Inwestycji i Gospodarki Komunalnej z dnia 14.12.2015 r.,

Dział 926 Kultura fizyczna

· - 1.999.000 zł korektą planu wydatków dot. zdania inwestycyjnego pn. Budowa Euroboiska
w Ustroniu Morskim, zgodnie z wnioskiem Z-cy Kierownika Referatu Inwestycji i
Gospodarki Komunalnej z dnia 14.12.2015 r.

Ponadto zmiana dysponenta środków budżetowych z Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji na
Urząd Gminy - kwota 35.508,62 zł dot. zadania inwestycyjnego pn.” Rozbudowa oświetlenia
ulicznego w Gminie Ustronie Morskie”.

Id: 8F520726-BF3A-4A4A-A6DC-5607E98F149D. Podpisany Strona 21




